
（ ）

（ ）

（ ）

一般競争入札 工事場所 航空自衛隊築城基地

入 札 日 令和４年８月３１日 種 別 管工事

入札・契約状況調書
令和４年９月９日

契約担当官

航空自衛隊第８航空団

会計隊長　倉掛　征美

工 事 名 深井戸ポンプ更新工事
工事
概要

深井戸水中ポンプの更
新

入札方式

工期
令和４年９月９日～
令和５年３月３１日

業　者　名
（商号又は名称）

法 人 番 号

第１回入札

備 考入札金額
(円・税抜)

（株）フジモトダブ
リューリミテッド

7250001015742 1,800,000 1

順位

落札
契約日4.9.9

（株）筑豊冷機 8290001045520 2,140,000 2

宮西設備（株） 9290801015333 2,490,000 3

雄志総合設備（株） 6290802023692 2,690,000 5

（株）大和エンジニ
アリング

9290801015259 2,500,000 4

日本総合住生活（株） 3010001033375 2,900,000 6

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）フジモトダブリューリミテッド

住 所 山口県岩国市今津町１－６－２５

契 約 金 額 ¥1,980,000.- （税込） ¥1,800,000.- （税抜）

予 定 価 格 ¥2,695,000.- （税込） ¥2,450,000.- （税抜）

調 査 基 準 価 格 \　－ （税込） \　－ （税抜）



１　工事名： 深井戸ポンプ更新工事

２　入札公告日：

３　競争参加資格確認通知期限日：

４　競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

一般競争参加資格確認結果書

令和４年７月２１日

令和４年８月２６日

競争参加資格確認申請者名 法人番号 資格の有無 資格がないと認めた理由

宮西設備（株） 9290801015333 有

（株）大和エンジニアリング 9290801015259 有

（株）フジモトダブリューリミテッド 7250001015742 有

（株）筑豊冷機 8290001045520 有

雄志総合設備（株） 6290802023692 有

日本総合住生活（株） 3010001033375 有

－ 以 下 余 白 －


